
平成 27年 2月 27日 

 

人の森株式会社 

株式会社ハイパーフィットネスとの共同経営方式により、 

海老名に 4号店目を新規出店 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、人の森株式会社（本社／神奈川県海老名市・代表取締役 加藤政徳）は、株式

会社ハイパーフィットネス（本社／神奈川県川崎市・代表取締役 亀田政幸）と共同経営

方式により神奈川県海老名市の JR相模線・小田急小田原線・相鉄本線「海老名駅」近隣に

大型総合フィットネスクラブ「フィットネス＆スパ ココカラ海老名」を出店する事が決

定致しましたので、ご案内させて頂きます。 

 同施設は、最新鋭のフィットネスマシンをフルラインナップするトレーニングジム、バ

リエーション豊富なプログラムを提供する大型スタジオ・アリーナ、開放感のある 25mス

イミングプール、ニーズの高いウォーキング専用プールといったフィットネスの基本施設

を整え、快適なエクササイズ環境を提供致します。 

 また、男女ロッカールーム内には地下から汲み上げる天然温泉を使用した本格的なスパ

エリアを持ち、プールサイドにもマッサージゾーン、スチームサウナ、露天スパ等を導入

し、各種リラクセーションアイテムを取り揃えております。 

 充実したフィットネス施設と多彩なリラクセーションアイテム、メンバーのコミュニケ

ーションを促進するエンジョイ機能、スタイリッシュなデザイン、快適な空間演出等、大

人の方が楽しく、気持ち良く、多目的にご利用頂けるフィットネスコンプレックスとして、

会員料金も近隣住民の方々が参加しやすいリーズナブルな設定とする予定です。 

 尚、同施設は平成 29年度内に開業する予定であり、人の森株式会社では今後も積極的に

出店を推進させる方針で、顧客満足度の高いクラブづくりを目指していきます。 

 今後とも何卒より一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 まずは、書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

  

■本件に関するお問合わせ 

人の森株式会社 

担当：近藤 

〒243－0422 

神奈川県海老名市中新田 1762 

TEL 046－233－2511(代) 

FAX 046－233－2528 

E-MAIL k-kondo@hitonomoricorp.jp 


